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04617300720

01442910715

03627260759

02432920714

02432910715

02441120751

02968100756

03876080759

01522420718

02280610714

03513920714

02019400718

01554510717

00537190712

03016360715

03163120755

02193240716

AZIENDA AGRICOLA ANNALISA S.S.

CARBONE ANTONIO

COI RAFFAELE

FRAGASSO GRAZIANO

FRAGASSO MAURO

INGROSSO ADRIANA ANNUNZIATA

LATINO GERARDO

LATINO LUIGI

LISI VITO

LOFFREDO PASQUALE

MASCIA NICOLETTA

MONOPOLI FERDINANDO

SIMONE ANGELO

SIMONE GIUSEPPE

SUGLIA GIUSEPPE

TENUTA CARADONNA SOCIETA' COOPERATIVA
AGRICOLA
URBANO VINCENZA

           1.000,00

           1.000,00

           1.500,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.500,00

           1.000,00

           1.875,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

             500,00

           1.000,00

             800,00

             800,00

           1.200,00

             800,00

             800,00

           1.200,00

             800,00

           1.500,00

             800,00

             800,00

             800,00

             800,00

             800,00

             800,00

             800,00

             400,00

             800,00

TOTALE:

Filiera: ORTOFLOROFRUTTICOLA

PIF: PRO.FIL.O.

Misura: 114   "Utilizzo di servizi di consulenza"

ALLEGATO ALLA D.D.S. N._____________/AGR DEL _____________ CODICE CIFRA 030/DIR/

PROG. RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA

SPESA AMMISSIBILE
POST ISTRUTTORIA

(euro)

SPESA
AMMESSA

(euro)

AIUTO PUBBLICO
CONCESSO

(euro) TIPO DI AIUTO

           1.000,00

           1.000,00

           1.500,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.500,00

           1.000,00

           1.875,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

           1.000,00

             500,00

           1.000,00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

          18.375,00           14.700,00

Regione Puglia
Formato
168               9/11/2011


