

PSR PUGLIA 2007-2013

Avviso pubblico per la selezione di Progetti integrati di filiera (D.D.S. n. 2462/2009 - BURP n. 162/2009 e D.D.S. n. 448/2010 - BURP n. 102/2010)

Filiera: ORTOFLOROFRUTTICOLA Misura: 114 "Utilizzo di servizi di consulenza"

PIF: PRO.FIL.O.

ALLEGATO ALLA D.D.S. N. $\frac{168}{}$ /AGR DEL $\frac{9/11/2011}{}$ CODICE CIFRA 030/DIR/

			SPESA AMMISSIBILE POST ISTRUTTORIA	SPESA AMMESSA	AIUTO PUBBLICO CONCESSO	TIPO DI AIUTO
PROG.	RAGIONE SOCIALE	PARTITA IVA	(euro)	(euro)	(euro)	
1	AZIENDA AGRICOLA ANNALISA S.S.	04617300720	1.000,00	1.000,00	800,00	
2	CARBONE ANTONIO	01442910715	1.000,00	1.000,00	800,00	
3	COI RAFFAELE	03627260759	1.500,00	1.500,00	1.200,00	
4	FRAGASSO GRAZIANO	02432920714	1.000,00	1.000,00	800,00	
5	FRAGASSO MAURO	02432910715	1.000,00	1.000,00	800,00	
6	INGROSSO ADRIANA ANNUNZIATA	02441120751	1.500,00	1.500,00	1.200,00	
7	LATINO GERARDO	02968100756	1.000,00	1.000,00	800,00	
8	LATINO LUIGI	03876080759	1.875,00	1.875,00	1.500,00	
9	LISI VITO	01522420718	1.000,00	1.000,00	800,00	
10	LOFFREDO PASQUALE	02280610714	1.000,00	1.000,00	800,00	
11	MASCIA NICOLETTA	03513920714	1.000,00	1.000,00	800,00	
12	MONOPOLI FERDINANDO	02019400718	1.000,00	1.000,00	800,00	
13	SIMONE ANGELO	01554510717	1.000,00	1.000,00	800,00	
14	SIMONE GIUSEPPE	00537190712	1.000,00	1.000,00	800,00	
15	SUGLIA GIUSEPPE	03016360715	1.000,00	1.000,00	800,00	
16	TENUTA CARADONNA SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA	03163120755	500,00	500,00	400,00	
17	URBANO VINCENZA	02193240716	1.000,00	1.000,00	800,00	

TOTALE: 18.375,00 14.700,00